\"1

0s

cÂMARA MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAs

INDICAçÃO Ne 097 l1:g.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeíto do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança e o bem estar dos professores, pais e/ou
responsáveis e alunos, solicitamos de v.Exa. que autorize ao setor
competente para que seja efetuada a reforma da quadra do Colégio
Municipal Alagoínhas lV, incluindo cobertura, para que se transforme em
espaço destinado a outras atividades, e não só a pratica de esportes.
Solicitamos também a construção de novos banheiros, pois a unidade tem
190 (cento e noventa) alunos e só possui um banheiro para cada sexo.

Sala das Sessões, em 05 de dezembro de ZOtg.

João Henrique Paolilo
Vereador autor.

\

ESTADO DA BAHIA

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-1tO- Fone: (75) 3132-3333
www.ca ma radea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia